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1

Ejecutivo Singular

Otros

KATHERINE FLOREZ
DELGADO

OSCAR MARINO
VALENCIA MORENO

Neiva, 12 de abril de 2024. El dia de hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
quince (15) de abril de esta anualidad, se
corre TRASLADO AL APELANTE, por el
término de cinco (5) dias, para sustentar los
reparos en los que fundamenta su recurso,
alegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

4100131050012008003550
3

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

NATALI
ARTUNDUAGA VEGA
Y OTROS

LUISERNEY CASTRO
VALENZUELA Y OTROS

Neiva, 12 de abril de 2024. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
quince (15) de abril del 2024, se corre
TRASLADO A LASPARTES, por €
término comun de cinco (5) dias, paraque,
s abien lo tienen presenten sus
aegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

4100131050022020000070
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

EDWIN FABIAN
CASTRO BELTRAN

COLFONDOSSA.
PENSIONES Y
CESANTIAS

Neiva, 12 de abril de 2024. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
quince (15) de abril del 2024, se corre
TRASLADO A LOSAPELANTES, por el
término de cinco (5) dias, paraque, s a
bien lo tienen presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

4100131050022021000070
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

LUISANTONIO
LOSADA PUENTES

MUNICIPIO DE NEIVA
HUILA

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neliva, 12 de abril de 2024. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
quince (15) de abril del 2024, se corre
TRASLADO A LA PARTE
DEMANDANTE -APELANTE-, por €l
término de cinco (5) dias, paraque, si a
bien lo tienen presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024
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CIRO ESPANA
CARVAJAL

DEPARTAMENTO DEL
HUILA

Neliva, 12 de abril de 2024. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
quince (15) de abril de esta anualidad, se
corre traslado de cinco (5) diasA LOSNO
APELANTES, paraque, si abien lo tienen,
presenten sus alegaciones, alegando su
escrito mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

4100131050032023000640
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ERLENDYS
QUINTERO TOVAR

ELECTRIFICADORA DEL
HUILA SA.
-ELECTROHUILA SA.
E.SP.

Neiva, 12 de abril de 2024. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
quince (15) de abril del 2024, se corre
TRASLADO A LA PARTE
DEMANDANTE -APELANTE-, por el
término de cinco (5) dias, paraque, i a
bien lo tienen presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

4129831030012022000050
2

Verbal

Otros

JAVIER RAMIREZ
VALDERRAMA

JESUSMARIA
FERNANDEZ FIERRO

Neiva, 12 de abril de 2024. El dia de hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
quince (15) de abril de esta anualidad, se
corre traslado por el término de tres (3) dias
alas partes, del recurso de queja
interpuesto por el apoderado judicia dela
parte demandante, en contradel auto de
fecha 20 de marzo de 2024. Allegando su
escrito mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO




