REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Fijación lista 1 día

Entre:

12/04/2024

12/04/2024

Fecha: 11/04/2024

Página:

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Fechas		Cuaderno
							Inicial	V/miento	Cuauerii0
4100131030022023001680 1	Ejecutivo Singular	Otros	KATHERINE FLOREZ DELGADO	OSCAR MARINO VALENCIA MORENO	Neiva, 12 de abril de 2024. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el quince (15) de abril de esta anualidad, se corre TRASLADO AL APELANTE, por el término de cinco (5) días, para sustentar los reparos en los que fundamenta su recurso, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	11/04/2024	12/04/2024	12/04/2024	
4100131050012008003550 3	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	NATALI ARTUNDUAGA VEGA Y OTROS	LUIS ERNEY CASTRO VALENZUELA Y OTROS	Neiva, 12 de abril de 2024. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el quince (15) de abril del 2024, se corre TRASLADO A LAS PARTES, por el término común de cinco (5) días, para que, si a bien lo tienen presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	11/04/2024	12/04/2024	12/04/2024	
4100131050022020000070 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	EDWIN FABIAN CASTRO BELTRAN	COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS	Neiva, 12 de abril de 2024. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el quince (15) de abril del 2024, se corre TRASLADO A LOS APELANTES, por el término de cinco (5) días, para que, si a bien lo tienen presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	11/04/2024	12/04/2024	12/04/2024	
4100131050022021000070 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	LUIS ANTONIO LOSADA PUENTES	MUNICIPIO DE NEIVA HUILA	Neiva, 12 de abril de 2024. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el quince (15) de abril del 2024, se corre TRASLADO A LA PARTE DEMANDANTE -APELANTE-, por el término de cinco (5) días, para que, si a bien lo tienen presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secsenei@cendoj.ramajudicial.gov.co	11/04/2024	12/04/2024	12/04/2024	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

Jimmy Acevedo Barrero SECRETARIO

oir		

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del Auto	Fechas		Cuaderno
			Denunciante	Procesado			Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131050022022005620 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	CIRO ESPAÑA CARVAJAL	DEPARTAMENTO DEL HUILA	Neiva, 12 de abril de 2024. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el quince (15) de abril de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LOS NO APELANTES, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	11/04/2024	12/04/2024	12/04/2024	
4100131050032023000640	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	ERLENDYS QUINTERO TOVAR	ELECTRIFICADORA DEL HUILA S.A. -ELECTROHUILA S.A. E.S.P.	Neiva, 12 de abril de 2024. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el quince (15) de abril del 2024, se corre TRASLADO A LA PARTE DEMANDANTE -APELANTE-, por el término de cinco (5) días, para que, si a bien lo tienen presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	11/04/2024	12/04/2024	12/04/2024	
4129831030012022000050	Verbal	Otros	JAVIER RAMIREZ VALDERRAMA	JESUS MARIA FERNANDEZ FIERRO	Neiva, 12 de abril de 2024. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el quince (15) de abril de esta anualidad, se corre traslado por el término de tres (3) días a las partes, del recurso de queja interpuesto por el apoderado judicial de la parte demandante, en contra del auto de fecha 20 de marzo de 2024. Allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.	11/04/2024	12/04/2024	12/04/2024	